[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15.12.2020

	[bookmark: _GoBack]№31/146-2

	с.Ягодная Поляна

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 19.06.2018 № 76/279-1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в
Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 19.06.2018 № 76/279-1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», добавив пункт 6.3. следующего содержания:
	«6.3. Проведение публичных слушаний запрещено:
- на территориях, непосредственно прилегающих к опасным производственным объектам и иным объектам, эксплуатация которых требует специальных правил техники безопасности;
- на путепроводах, ж/д магистралях и полосах отвода железных дорог, нефте-, газо- и продуктопроводах, вблизи высоковольтных линий электропередач;
- территориях, непосредственно прилегающих к резиденциям главы государства, к зданиям, занимаемых судами, зданиям учреждений, которые занимаются исполнением наказания;
- в пограничной зоне, если отсутствует разрешение пограничных органов.».
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования					Т.И. Федорова

image1.jpeg